

 <b>Dodavatel:</b> <b>AH ELECTRONICS s.r.o.</b> <b>Nedokon ená 533/10</b>  <b>102 00 Praha 10 - Št rboholý</b>  I O: 28233590 DI : CZ28233590 zapsáno v obchodním rejst íku MS v Pra ze v oddílu C, vložka .134172 tel: +420 267 713 433 e-mail: ahel@ahel.cz banka: KB ú et: 43-1065510217/0100 IBAN: CZ4101000000431065510217 SWIFT: KOMBCZPP	<b>Platné do:</b> Z sob dodání: Forma úhrady: Poptávka:	<b>Vystaveno:</b> 19.09.2022 <b>Vystavil:</b> Antonín Hrych
	<b>Odb ratel St ední odborná škola pro admi</b> 50061 Lipí 1911  <b>19300 Praha 9</b> I O 14891247 DI : CZ14891247 tel: e-mail:	

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
16432	Hik.DVR DS-7632NI-K2 4K	1.00 ks	8 505.00	8 505.00	1 786.05	21%	10 291.05
16001	HDD 8TB WD Purple	1.00 ks	5 450.41	5 450.41	1 144.59	21%	6 595.00
16374	Hik.kamera DS-2CD2383G2-I(2.8mm)	4.00 ks	5 724.00	22 896.00	4 808.16	21%	27 704.16
15454	Hik.konzole DS-1273ZJ-130-TRL	2.00 ks	714.00	1 428.00	299.88	21%	1 727.88
16367	Hik.kamera DS-2CD2143G2-I - (2.8mm)	13.00 ks	4 293.00	55 809.00	11 719.89	21%	67 528.89
15327	Hik.mont.patice DS-1280ZJ-DM18	15.00 ks	344.98	5 174.63	1 086.67	21%	6 261.30
14329	PoE injektor 15W	17.00 ks	494.22	8 401.65	1 764.35	21%	10 166.00
10037	Kabel datový UTP CAT.5E PVC	1200.00 m	8.88	10 661.16	2 238.84	21%	12 900.00
51	materiál ostatní	1.00	1 000.00	1 000.00	210.00	21%	1 210.00
140	instalace a nastavení	1.00	28 500.00	28 500.00	5 985.00	21%	34 485.00
79	doprava a as dopravou	3.00	300.00	900.00	189.00	21%	1 089.00
	Halé ové vyrovnání / zaokrouhlení	-1.00	0.23	-0.23	-0.05	21%	-0.28

Nabídka celkem za: **148 725.62 K** bez DPH  
**179 958.00 K** s DPH